- et Sardes capiuntur 45.
deinde ab Alyatte ex Asia
electi I. 16.
- Cimmeria** Bosporus IV. 12.
28. 166. Cimmerium por-
torium, Neophytus Kiliensis
IV. 12. 45. Cimmerium
castellum, Kyparissia Thessalica
IV. 12.
- Cimon**, Miltiades pater VI.
32. 36. et Stesagoras VI.
98. 103. et Olympiae vi-
ctor, Pisistrati filius oc-
citus VI. 103.
- Cimon**, Miltiades filius VII.
187. minister pater im-
postum exhibuit VI. 156.
- Cineas**, Cnusaeus, rex Thes-
saliae V. 63.
- Cinnamomum** quoniam col-
ligatur in Armenia III. 11.
- Cinyras** II. IV. 148. V. 42.
- Cinyras** cellarus Africæ leti-
tans, Iuvio cognomatis IV.
198.
- Cion**, Mytilae urbs V. 125.
- Cippus** finium index VII. 96.
- Circumeisio** Aegyptiorum II.
36. et allorum quorun-
dam populorum II. 104.
- Cissii** in exercitu Xerxis mi-
llantes VII. 62. eorum
dux et armatura ib. equi-
tatus VII. 86. tributum
III. 91. Cissii et Medi a
Thermopylis propulsati
VII. 210.
- Cissia** terra V. 49. 52. VI.
119.
- Cissiac** portæ Babylonis III.
155. 158.
- Cithaeronis** radices IX. 19.
25. fauces exillis 12. 39.
cf. bdn. ad VIII. 17. 8. 14. 38.
adde VIII. 14. 15. 16. 17.
- Clavis** Buv. Usus negotiorum pro
Scilicet IV. 299. usus est
Claves Cypri, Toscanae, Ru-
ssicae, promontorium Ita-
licum V. 188. Apennini.
- Clazomenae**, fondum civitas
I. 14. 2. II. 178. et additur
ab Alyatte, qui etiam
accipit I. 16. capitulib.
Artapherne et Ciane V.
123. Clazomenorum
thesaurus I. 91.
- Cleades**, Autodiceanum, Pla-
tacensis, Imares, Cide-
Aegyptiarum colonias ad
Platæas IX. 69. 9. H. 24.
- Cleanax Argivus** H. 2. 34.
- Cleander** vates, Mygaonensis
Arcas, VI. 83.
- Cleander**, Hippoëtis fuisse
VII. 195.
- Cleander**, Pantaritis s. Gelae
tyrannus VII. 14.
- Cleobis** et Bitonis Historia et
beatitudo I. 31. 10. 109.
- Cleodaeus**, Hylli fr. VI. 52.
VII. 284. VIII. 131.
- Cleombrotus** et Leonidas ge-
mini V. 47. 1. VIII. 71.
- Anaxandridae filius ibid.
et IX. 10. pater Patrasianae
IV. 84. Spartanorum dux
in Isthmo VIII. 71.
- CLEDONES**, Anaxandridae
fil., ex uxore postérie
vates, meritibus Hecatæ

compos, patri succedit in regnum Spartanorum, quippe filius natu maximus V. 41 seq. cf. c. 39. a Macandrio Samio ipse auro non corrumpi potest, nec alios corrumpi sinit III. 148. *Alcmaeonidarum machinationibus a corrupta Pythia commotus* (cf. c. 63.) Pisistratidas Athenis eiicit V. 64 seq. et postea Clisthenem, Isagorae favens c. 70 seq. mox vero ipse Athenis excedere coactus, ex arce, ubi se Achacum esse pronunciaverat, Pisistratidum oracula Spartam desert c. 72 seq. et 90. de nūo expeditionem contra Athenas suscipiens, Eleusine cum collega Demarato discordat c. 74-76. — Aristagorām, ad bellum Persis inferendum sollicitantem, (cf. c. 37 seq.) monitus a filia Gorgo, Sparta excedere iubet V. 49-51. — adv. Aeginetas, Medismi apud Lacedaemonios accusatos, dicens, per Demarati, absentem accusantis, artēm Aeginā decedere cogitur VI. 49-51. Spartan reversus, cum Leotychide paciscens, ex oraculo corrupto Demarato regiam dignitatem abrogat c. 65 seq. ex Aegina Medicarum partium